En ol | . cducacion RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
f;;? es de todos TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 15
POSICION 680

SUBDIRECCION DE GESTION FINANCIERA
VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccidn de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera
para ser encargados en el empleo TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 15, ubicado en la SUBDIRECCION DE GESTION FINANCIERA, obteniendo el siguiente resultado:

EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CEDULA EMPLEO DE CARRERA DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA APTITUDES ¥ DISCIPLINARIA WIS ] EVALUACION DE NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO
CUAL ES TITULAR HABLILIDADES ~ DESEMPENO i EVALUACION FINAL
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS

TECNICO 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE MERCADOS ANUAL U

1023945833 ADMINISTRATIVO 3124-13 3 TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS 52 SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
ADMINISTRATIVOS

52082947 SECRETZF;'lOOFZJECUTNO ADMINISTRACION PUBLICA 105 SE AJUSTA NO PRESENTA oil\é?h?:RL:A 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

SECRETARIO EJECUTIVO ADMINISTRACION DE NEGOCIOS ANUAL U
1085307404 4210-21 INTERNACIONALES 15 SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNICO PROFESIONAL EN SECRETARIADO
SECRETARIO EJECUTIVO EJECUTIVO BILINGUE ANUAL U
. 1 E ESE 1 BRESALIENTE .
55159718 4210-21 3.3° SEMESTRE DE GESTION COMERCIAL Y DE 30 SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
41694919 AUXILIAR BACHILLER ACADEMICO 203 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
ADMINISTRATIVO 4044-21 ORDINARIA ’
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. EMPLEO DE CARRERA DEL EXPERIENCIA APTITUDES Y SANCION TIPO EVALUACION RESULTADO NIVEL RESULTADO
CEDULA PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA ~ EVALUACION DE OBSERVACIONES
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(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO

AUXILIAR 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE RECURSOS 307 SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

>1872188 ADMINISTRATIVO 4044-15
HUMANOS
AUXILIAR TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION DE ANUAL U
41658828 ADMINISTRATIVO 4044-15 EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA 554 SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccién de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacion de este estudio.

Dalila Astrid Hernande7 Cojzo
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